
 

Zarządzenie Nr 54/2023 

Burmistrza Miasta Łuków 

z dnia 17 kwietnia 2023 roku 

 

 w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 160/2019 Burmistrza Miasta Łuków z dnia 

18 listopada 2019 roku w sprawie powoływania biegłych rzeczoznawców majątkowych 

w ramach postępowań administracyjnych prowadzonych przez Burmistrza Miasta 

Łuków 

 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),  zarządza się, co następuje: 

 

§1. 

1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 160/2019 Burmistrza Miasta Łuków z dnia 

18 listopada 2019 roku, tj. w procedurze wpisu na listę biegłych rzeczoznawców 

majątkowych w ramach postępowań administracyjnych prowadzonych przez Burmistrza 

Miasta Łuków, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 14 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„Biegły zobowiązany jest dostarczyć operat szacunkowy w terminie do 30 dni od 

daty doręczenia postanowienia o powołaniu go na biegłego w postępowaniu 

prowadzonym przez Burmistrza Miasta Łuków”. 

2) Zmianie ulega załącznik Nr 2 do procedury wpisu na listę biegłych rzeczoznawców 

majątkowych w ramach postępowań administracyjnych prowadzonych przez Burmistrza 

Miasta Łuków, który otrzymuje brzmienie  ustalone w załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Łuków. 

 

§3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Łuków 

   /-/ Piotr Płudowski 

 

 

 

 


